
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/148/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej w miejscowości Kartowice 

Na podstawie art. 7 ust.  3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 320 

i 1222, z 2025 r. poz. 641), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej położonej w Kartowicach, gmina Szprotawa,  obręb 0010, działki 

o numerach ewidencyjnych 149/2 i 149/4. 

§ 2. Przebieg oraz położenie drogi określonej w §1, zawarty jest w załączniku graficznym do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Stambulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 1827



Załącznik 

do uchwały Nr XXIII/148/2025 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1827


		2025-07-31T13:43:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




